

Do wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia nowej siedziby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Pleszewie”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia

- I. Miasto i Gmina Pleszew działając w imieniu Zamawiającego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Pleszewie zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zamieszcza poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby w krzesłach pracowniczych (2,16,33,52,54,57,63,85) był zastosowany mechanizm Synchro z manualną regulacją siły potrzebnej do odchylenia oraz z możliwością blokady oparcia w 4 pozycjach?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie określa takiego wymogu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby stelaż fotela tapicerowanego (poz. 3,1,48) był wykonany z rury metalowej o przekroju fi 16 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie określa takiego wymogu.

Pytanie nr 3:

Z jakiej grubości profili ma zostać wykonany stelaż stolików kawowych ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że stelaże stolików kawowych mają być wykonane z profili 25x25mm.

Pytanie nr 4:

Czy konstrukcja pufy (poz. 5 i 15) ma zostać wykonana z twardego styropianu czy ze sklejki ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że konstrukcja pufy (poz. 5 i 15) powinna składać się ze: sklejki, gąbki i tkaniny.

Pytanie nr 5:

Sugerowane profile 25x25 mm do stolików komputerowych i stołu konferencyjnego w naszej opinii są zbyt małym profilem na stelaże takich mebli. Proponowalibyśmy profile 50x50 mm, które są zdecydowanie bardziej wytrzymałe i solidniejsze.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że stelaże do stolików komputerowych i stołu konferencyjnego mają być wykonane z profili 50x50 mm

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby stelaż krzesła (poz. 21,41,47,58,66,89) był w formie płozy, wykonany z rury metalowej o przekroju fi 11 mm, wzmocniony pod siedziskiem rurą fi 16mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, stelaże krzesel mają być wykonane w formie płozy, z rury metalowej o przekroju fi 11 mm, wzmocnione pod siedziskiem rurą fi 16mm.

Pytanie nr 7:

W załączniku nr 8a Opis przedmiotu zamówienia w poz. 71, 72 opisano regały do magazynu czasopism. Natomiast w Formularzu cenowym zał. Nr 6a brakuje obu tych pozycji. Czy należy ująć je w formularzu cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 6a do SIWZ. Na stronie Zamawiającego został zamieszczony nowy formularz cenowy, który powinni wypełnić Wykonawcy.

- II. Zgodnie z art. 38 ust. 4 dokonuje się zmian w treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia poprzez:
1. W ust. 6 pkt 2 lit. c) tiret drugie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **dotychczasową treść:**
„W zakresie Zadania nr 2 - udział mogą wziąć wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona prowadzona przez okres krótszy niż trzy lata) w sposób należyty wykonali lub wykonują co najmniej 2 dostawy obejmujące swoim zakresem dostawę sprzętu komputerowego lub multimedialnego, o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto (każda);”
Zastępuje się treścią:
„W zakresie Zadania nr 2 - udział mogą wziąć wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (lub w okresie prowadzenia działalności, jeżeli jest ona prowadzona przez okres krótszy niż trzy lata) w sposób należyty wykonali lub wykonują co najmniej 2 dostawy obejmujące swoim zakresem dostawę sprzętu komputerowego lub multimedialnego, o wartości co najmniej 70 000,00 zł brutto (każda);”
 2. Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 8b do SIWZ, w pozycji nr 2 (zestaw komputerowy z monitorem – 8 szt.) i pozycji nr 5 (Zestaw komputerowy z monitorem – 8 szt.)”, poprzez zastąpienie **dotychczasowej treści:**
kąty widzenia 178/178st
następującą treścią:
kąty widzenia 170/160 st. przy C/R > 10
- III. Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do 29 czerwca 2018 r. do godz. 10.00** w celu uwzględnienia w ofertach zmian treści SIWZ.

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 29 czerwca 2018 r. o godz. 10.15 (pkt 13 SIWZ); na kopercie zawierającej ofertę zaadresowanej do Zamawiającego oprócz nazwy i dokładnego adresu Oferenta musi znajdować się dopisek: Oferta na przetarg nr O.223.1.2018 „Dostawa wyposażenia nowej siedziby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Pleszewie” Zamawiający: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Pleszewie w imieniu której działa Miasto i Gmina Pleszew Adres: Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie, ul. Rynek 1, 63-300 Pleszew; Nie otwierać przed dn. 29.06.2018 r. godz. 10.15 (pkt 12.15 SIWZ);
2. Termin składania ofert upływa dnia 29.06.2018 r. o godz. 10.00 (ust. 13 pkt 2 SIWZ);
3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.06.2018 r. o godz. 10.15 w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie, Rynek 1, pokój nr 206 (Sala Posiedzeń) ((ust. 13 pkt 4 SIWZ).

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Z-ca Burmistrza

mgr inż. Andrzej Jędruszek

